Potenziale Moorboden und Auen

% D
1,21

1,61

4,2

4305

5733

15000

Auen und Uberschwem-

Schutzgebieten
Moorboden in
Pufferbereichen
mungsgebiete

Moorbaden in
Moorbdden in Schutzgebieten

Lage

Moorboden in Pufferbereichen

Auen & Uberschwemmungsgebiete

* Inklusive der Lebensraumtypen, die dem Schutz der FFH-Richtlinie unterliegen.



